INDICAÇÃO Nº 219/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie, em caráter de urgência, a instalação de placa de sinalização em todas as ruas do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

As ruas do bairro Cidade Jardim não possuem nenhum tipo de sinalização, o que tem contribuído para a ocorrência de vários acidentes entre veículos e risco de atropelamentos.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE